
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             25.10.2015                                               12/26 

Ohlášky 25.10.2015 

Kázání:  br. f. Jan Hudec 
Písně:      
Varhany:  

 
Srdečně mezi námi vítáme našeho bývalého bratra faráře Jana Hudce s manželkou a děkujeme za dnešní 
bohoslužbu. Přejeme jim hodně síly, Boží pomoci a požehnání v jejich službě v Hrabové i v jejich 
osobním životě. 
 
Také mezi námi vítáme prezidenta Europské unie umění, pana Petra Vašíčka, který je zde s manželkou 
a se svojí maminkou. Dále také starostu obce Liptál, Ing. Milana Daňu. A také jim vyprošujeme hojnost 
Božího požehnání.  
Jmenovaní společně s Ing. Ladislavem Michálkem dodatečně předají br. Hudcovi jako jedné 
z navržených osobností čestný list k ceně Zlatá Europea, kterou obec Liptál převzala v srpnu u 
příležitosti letošních Liptálských slavností 2015. Viz fotogalerie. 
 
 
Program na příští týden:  
 
- Dnes odpoledne ve 14 je nešpor ve Lhotě. Poslouží při něm br. f. Jan Hudec. 
 
- V úterý ve 12:45 h bude náboženství v ZŠ pro mladší děti. 
 
- Ve středu je státní svátek a sestra farářka bude ještě na Slovensku, setkání maminek tedy nebude. 
 
- Od čtvrtka do konce týdne jsou prázdniny, takže nebude ani náboženství v pátek pro starší děti. 
 
- Mládež se o prázdninách zúčastní víkendovky v Zádveřicích.  
 
- V sobotu se v našem chrámu rozloučíme s bratrem Jaroslavem Matějů ze Lhoty č. 41, který nás 
opustil po dlouhé a těžké nemoci ve věku 54 let. Čas rozloučení bude ještě upřesněn. Prosím, mysleme 
v modlitbě na zarmoucenou rodinu. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a po nich bude posezení u kávy a čaje v sále. 
 
- Příští neděli odpoledne ve 14 h jsme všichni zváni na slavnostní instalaci bratra Pavla Čmelíka do 
Leskovce. 

Mária Jenčová 
Z dnešních bohoslužeb nebyl pořizován zvukový záznam. 

Více ve fotogalerii.    Foto Josef Londa.  


